〒711-0937
拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 TEL　086-473-2071
例年のごとく下記の通り、春夏物展示商談会を開催いたします。 FAX　086-474-3006
ご多忙とは存じますが是非、ご来社のうえ忌憚のないご意見を
いただきたく謹んでここにご案内申し上げます。

敬具

東京会場
　　　　　◆日　　時 2022年2月2日（水）～2月4日（金）

2月2日 （水） AM9：00～PM5：00

2月3日 （木） AM9：00～PM5：00

2月4日 （金） AM9：00～PM3：00

　　　　　◆場　　所 中央区立産業会館 3F
東京都中央区東日本橋２丁目２２番４号

　　　TEL 03-3864-4666
　　　FAX 03-3864-4588

展示会場 　　　TEL 03-3864-5705 ※ 駐車場　　近くのコインパーキングをご利用下さい。

福岡会場
日　　時 2022年1月25日（火）～1月26日（水）

1月25日 （火） AM9：00～PM5：00

1月26日 （水） AM9：00～PM4：00

場　　所 南近代ﾋﾞﾙ　7F　1号室
福岡県福岡市博多区博多駅南４丁目２番１０号

　　　TEL 092-431-4343

　　　FAX 092-431-0385 ※ 駐車場　　近くのコインパーキングをご利用下さい。

大阪会場
日　　時 2022年1月19日（水）～1月21日（金）

1月19日 （水） PM12：00～PM5：00

1月20日 （木） AM 9：00～PM5：00

1月21日 （金） AM 9：00～PM3：00

場　　所 シキボウホール

大阪府大阪市中央区備後町３丁目２番６号

　　　TEL 06-6268-5461

　　　FAX 06-6264-6280 ※ 駐車場　　近くのコインパーキングをご利用下さい。

本社会場
　　　　　◆日　　時 2022年1月11日（火）～1月14日（金）

AM9：00～PM5：00

　　　　　◆場　　所 本社　展示室

.:*~*:._.:*~*:._.:*~*:._.:*~*:._.:*~*:._.:*~*:._.:*~*:.

新型コロナウイルス感染症への対応が長期化しております。
弊社展示会にご参加下さる際は、必ずマスクを着用いただきます様お願いいたします。
感染予防の為入口には手指消毒液をご用意しております。
また、会場入り口にて検温を実施させていただきます。

当展示会につきましては必ず案内状で出欠のご返信をお願いいたします。
お客様の安全を第一に考慮し中止する場合がございます。
中止の場合は、FAX及び担当営業者よりご連絡いたします。

株式会社　　桑　　和

　　　記

2022年春夏商品展示商談会のご案内

岡山県倉敷市児島稗田町2787

2021年12月吉日

☆お手数ですが出欠のご返事を1月6日までにお願いいたします。